
UCHWAŁA NR XIX/111/2020
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych:

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0310 o kwotę 22.241 zł,

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92120 § 6050 o kwotę 22.241 zł,

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 29.031.241 zł, w tym dochody bieżące – 28.126.593 zł, dochody majątkowe – 
904.648 zł.

2. Wydatki ogółem – 30.311.241 zł, w tym wydatki bieżące – 26.501.913 zł, wydatki majątkowe – 
3.809.328 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.280.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów/pożyczek w kwocie 1.280.000 zł,

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 6. Zwiększa się planowane dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
i jednocześnie zwiększa się planowane wydatki na opłacenie faktury na realizację inwestycji pn. Renowacja 
XVIII - wiecznej Rezydencji Ekonomicznej z zagospodarowaniem terenu w Tykocinie - Etap II. Inwestycja 
została zakończona w 2019 roku i pozostała do opłaty część sporna wynikająca z faktury za wykonanie robót 
budowlanych.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 5B3EFFC5-DD59-4072-A4B3-72387A11062A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/111/2020

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 15 stycznia 2020 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

6050  

6057  

6059

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno - ściekowej na 

terenie gminy Tykocin - (Jeżewo Stare) etap II
1 991 639 1 756 000 933 111 0 822 889

Urząd Miejski      

w Tykocinie

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 105481B na odcinku od 

miejscowości Sawino do granicy z Gminą Choroszcz
645 700 264 722 264 722 374 582 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej, ulicy Kombatantów w Tykocinie 175 672 70 365 70 365 90 547 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych  - dokumentacja 45 000 45 000 45 000 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

5 630 63003 6050 Budowa ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew w Tykocinie 2 047 000 500 000 500 000 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

6 801 80104 6050
Przebudowa części budynku szkoły w Tykocinie z 

przeznaczeniem na przedszkole samorządowe 
306 000 150 000 150 000 0 0

Zespół Szkół i 

Przedszkole w 

Tykocinie

7 855 85505 6050 Utworzenie żłobka na terenie gminy Tykocin 657 000 157 000 157 000 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

8 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Tykocina - 

dokumentacja
10 000 10 000 10 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2020  ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

inwestycji

rok budżetowy 

2020 (8+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące z 

innych źródeł - 

FDS

Środki 

unijne EFRR

Id: 5B3EFFC5-DD59-4072-A4B3-72387A11062A. Podpisany Strona 1



9 900 90015 6050
Oświetlenie ciągu pieszego w drodze wojewódzkiej nr 671 (ul. 

Puchalskiego w Tykocinie) wraz z oświetleniem mostu
81 845 80 000 80 000 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

10 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulic w Tykocinie 30 000 30 000 30 000 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

11 900 90017 6050
Utworzenie bazy Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej na części działki Nr 13/96 w Tykocinie
280 000 80 000 80 000 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

12 921 92120 6050
Renowacja XVIII - wiecznej Rezydencji Ekonomicznej z 

zagospodarowaniem terenu w Tykocinie - Etap II 
22 241 22 241 22 241 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

6 292 097 3 165 328 2 342 439 465 129 822 889

dot. poz. 2 i 3 - wydatki finansowane z Funduszu Dróg Samorządowych zostaną ujęte w budżecie po zaakceptowaniu wniosku na dofinansowanie

Id: 5B3EFFC5-DD59-4072-A4B3-72387A11062A. Podpisany Strona 2




